

REFERÊNCIA – Novembro/2021

PROCESSO Nº 0003042-53.2021

Aquisição de Material odontológico 2021

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - ANESTÉSICO LOCAL MEPIVACAÍNA 3% SEM VASOCONSTRICTOR (TUBETE DE VIDRO).						Unidade: CX	Quant.: 1
TOTAL:				98,65	98,65		
Item: 2 - ANESTÉSICO LOCAL COM VASOCONSTRICTOR (Cloridrato de Lidocaína 2% com Epinefrina 1:100.000)						Unidade: CX	Quant.: 1
TOTAL:				90,00	90,00		
Item: 3 - TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA - Sanfonada e com elástico *(GRAMATURA 20).						Unidade: EB	Quant.: 4
TOTAL:				17,00	68,00		
Item: 4 - MÁSCARA N-95 (pff-2, SEM VÁLVULA).						Unidade: EB	Quant.: 40
TOTAL:				2,90	116,00		
Item: 5 - DETERGENTE ENZIMÁTICO (Frasco 1L)						Unidade: FR	Quant.: 2
TOTAL:				33,00	66,00		
Item: 6 - CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO 37% (Seringa com 2,5ml)						Unidade: UN	Quant.: 2
TOTAL:				6,25	12,50		
Item: 7 - SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 100L.						Unidade: EB	Quant.: 1
TOTAL:				54,00	54,00		
Item: 8 - SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 50L.						Unidade: EB	Quant.: 1
TOTAL:				32,00	32,00		
Item: 9 - SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 30L.						Unidade: EB	Quant.: 1
TOTAL:				38,00	38,00		
Item: 10 - INDICADOR BIOLÓGICO PARA ESTERILIZAÇÃO À VAPOR (Indicado para realizar a monitorização dos ciclos de esterilização à vapor). Embalagem 10un.						Unidade: EB	Quant.: 3
TOTAL:				42,00	126,00		
Item: 11 - BICARBONATO DE SÓDIO EXTRA-FINO 200g						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:				9,70	9,70		
Item: 12 - IONÔMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO FOTOPOLIMERIZÁVEL.						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:				96,50	96,50		

Item: 13 - SPRAY PARA TESTE DE VITALIDADE PULPAR (à -50°C, 200ml.)			Unidade: EB	Quant.: 1
TOTAL:	40,00	40,00		
Item: 14 - FITA BANDA MATRIZ DE POLIÉSTER 10X12X5MM. EMBALAGEM COM 50UN.			Unidade: EB	Quant.: 2
TOTAL:	2,00	4,00		
Item: 15 - PASTA PROFILÁTICA EMBALAGEM 90G.			Unidade: EB	Quant.: 4
TOTAL:	7,00	28,00		
Item: 16 - CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PARA PROTEÇÃO PULPAR. KIT COM 2 BISNAGAS: 1 PASTA BASE + 1 PASTA CATALISADORA.			Unidade: EB	Quant.: 1
TOTAL:	28,00	28,00		
Item: 17 - CIMENTO RESTAURADOR PROVISÓRIO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL.			Unidade: EB	Quant.: 1
TOTAL:	50,00	50,00		
Item: 18 - FILME DE PVC TRANSPARENTE PARA USO ODONTOLÓGICO E HOSPITALAR COM CABO GIRATÓRIO (12cm X 60m, 12cm x 120m ou 12cm X 140m).			Unidade: UN	Quant.: 4
TOTAL:	19,70	78,80		
Item: 19 - CLOREXIDINA GEL 2%. Embalagem com 2 seringas de 3g.			Unidade: EB	Quant.: 2
TOTAL:	14,20	28,40		
Item: 20 - SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICA			Unidade: EB	Quant.: 1
TOTAL:				
Item: 21 - PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO DUPLA FACE - Hidrofóbica, Espessura ultra-fina (até 19 micras).			Unidade: EB	Quant.: 4
TOTAL:	4,00	16,00		
Item: 22 - PASTA PROFILÁTICA PARA A REMOÇÃO DE MANCHAS PERSISTENTES E POLIMENTO COM 2% DE FLUORETO DE SÓDIO. Frasco 23g.			Unidade: UN	Quant.: 2
TOTAL:	20,00	40,00		
Item: 23 - FLÚOR EM GEL 2% NEUTRO			Unidade: EB	Quant.: 3
TOTAL:	5,45	16,35		
Item: 24 - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%			Unidade: LT	Quant.: 3
TOTAL:	6,20	18,60		
Item: 25 - SOBRE-LUVA TAMANHO ÚNICO. EMBALAGEM 100UN.			Unidade: EB	Quant.: 3
TOTAL:	6,50	19,50		
Item: 26 - SELANTE RESINOSO DE FÓSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL. Seringa com 2g - Un.			Unidade: KT	Quant.: 1
TOTAL:	19,20	19,20		

Item: 27 - TESOURA OURO RETA			Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	26,00	26,00		
Item: 28 - TESOURA OURO CURVA.			Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	26,00	26,00		
Item: 29 - TESOURA CIRURGICA FINA RETA.			Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	19,20	19,20		
Item: 30 - PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA PARA ALTA ROTAÇÃO 1012.			Unidade: UN	Quant.: 5
TOTAL:	4,50	22,50		
Item: 31 - PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA PARA ALTA ROTAÇÃO 1014.			Unidade: UN	Quant.: 5
TOTAL:	4,50	22,50		
Item: 32 - PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA PARA ALTA ROTAÇÃO 1013 HASTE LONGA.			Unidade: UN	Quant.: 3
TOTAL:	4,50	13,50		
Item: 33 - CUNHA ANATÔMICA DE MADEIRA SORTIDA. EMB. 150 UN.			Unidade: EB	Quant.: 1
TOTAL:	7,60	7,60		
Item: 34 - ÁLCOOL 70%.			Unidade: LT	Quant.: 12
TOTAL:	8,90	106,80		
Item: 35 - DESINFETANTE HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Embalagem com 5L.			Unidade: EB	Quant.: 3
TOTAL:	42,00	126,00		
Item: 36 - BROCA DE AÇO ESFÉRICA PARA BAIXA-ROTAÇÃO Nº 2 - 22,5mm. Embalagem com 6unidades.			Unidade: EB	Quant.: 3
TOTAL:	22,80	68,40		
Item: 37 - ESCOVA PARA PROFILAXIA ROBSON PLANA TAÇA.			Unidade: UN	Quant.: 10
TOTAL:	1,20	12,00		
Item: 38 - LENÇOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 13,5x13,5 (podendo variar até 0,5cm), NA COR AZUL. Embalagem com 26 unidades.			Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	24,00	24,00		
Item: 39 - PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO. Embalagem com 20ml.			Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	8,30	8,30		
Item: 40 - SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA. Embalagem com 10ml.			Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	16,10	16,10		
Item: 41 - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA. Embalagem com 10g.			Unidade:	Quant.: 1

			UN	
TOTAL:	4,20	4,20		
Item: 42 - ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAÍNA 20%. Embalagem com 12g.			Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	9,10	9,10		
Item: 43 - PONTA DE POLIMENTO (Formato 2lápiz2). Embalagem com 1 unidade.			Unidade: UN	Quant.: 10
TOTAL:	9,50	95,00		
Item: 44 - PONTA DE POLIMENTO (Formato 2Esférica2). Embalagem com 1 unidade.			Unidade: UN	Quant.: 10
TOTAL:	9,50	95,00		
Item: 45 - CIMENTO PROVISÓRIO PARA CIMENTAÇÃO TEMPORÁRIA DE COROAS (SEM EUGENOL). Embalagem (KIT) com 2 seringas -pasta base + catalisador.			Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	44,80	44,80		
Item: 46 - IONOMÊRO DE VIDRO FORRADOR FOTOPOLIMERIZÁVEL KIT COM 2 SERINGAS DE 2,5g CADA.			Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	99,00	99,00		
Item: 47 - TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER. Embalagem com 50 unidades de 2,5MM.			Unidade: EB	Quant.: 5
TOTAL:	2,00	10,00		
Item: 48 - PONTA PARA ACABAMENTO DE RESINA COMPOSTA (FORMATO: CHAMA ROSA). Embalagem com 01 unidade.			Unidade: EB	Quant.: 2
TOTAL:	14,00	28,00		
Item: 49 - PONTA PARA ACABAMENTO DE RESINA COMPOSTA (FORMATO: CHAMA VERDE). Embalagem com 01 unidade.			Unidade: EB	Quant.: 2
TOTAL:	14,00	28,00		
Item: 50 - PONTA PARA ACABAMENTO DE RESINA COMPOSTA (FORMATO: CHAMA CINZA). Embalagem com 01 unidade.			Unidade: EB	Quant.: 2
TOTAL:	14,00	28,00		
Item: 51 - CAPA PARA SERINGA TRÍPLICE (MODELO DABI). Embalagem com 100 unidades.			Unidade: EB	Quant.: 1
TOTAL:	18,00	18,00		
Item: 52 - RESINA COMPOSTA NANOHÍBRIDA COM TAMANHO MÉDIO DAS PARTÍCULAS DE ATÉ 0,5 MICRONS; Cor EA2. Seringa com 4 G - Un.			Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	60,00	60,00		
Item: 53 - RESINA COMPOSTA NANOHÍBRIDA COM TAMANHO MÉDIO DAS PARTÍCULAS DE ATÉ 0,5 MICRONS; Cor EA3. Seringa com 4 G - Un.			Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	60,00	60,00		

Item: 54 - RESINA COMPOSTA NANOHÍBRIDA COM TAMANHO MÉDIO DAS PARTÍCULAS DE ATÉ 0,5 MICRONS; Cor DA3. Seringa com 4 G - Un.			Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	60,00	60,00		
Item: 55 - RESINA COMPOSTA NANOHÍBRIDA COM TAMANHO MÉDIO DAS PARTÍCULAS DE ATÉ 0,5 MICRONS; Cor EA3,5. Seringa com 4 G - Un.			Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:	60,00	60,00		
TOTAL GERAL:		2.392,20		

PROCESSO N°0005755-98.2021

Contratação de 41 (quarenta e uma) licenças de assinatura da plataforma Udemty de educação a distância (Solução Udemty for Government).

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Contratação de licenças de assinatura da plataforma Udemty de educação a distância (Solução Udemty for Government).						Unidade: UN	Quant.: 1
TOTAL:				67.566,77	67.566,77		
TOTAL GERAL:					67.566,77		

PROCESSO N°0000218-58.2020

Serviços de Digitalização de Documentos, incluindo a higienização, desmontagem, certificação digital e remontagem.

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Serviços de Digitalização de Documentos						Unidade: UN	Quant.: 951347,0
TOTAL:						0,279	265.425,81
TOTAL GERAL:							265.425,81

PROCESSO N°0004904-59.2021

Fornecimento e instalação de 02 (dois) motores - Cartório Eleitoral da 34ª ZE (Cariacica)

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 - Fornecimento e instalação de 02 (dois) motores para automação dos portões deslizantes no Cartório da 34ª Zona Eleitoral - Cariacica/ES						Unidade: UN	Quant.: 2
TOTAL:				1.215,00	2.430,00		

TOTAL GERAL:	2.430,00		
--------------	----------	--	--

PROCESSO Nº0006040-91.2021

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de administração e gerenciamento de frota, com rede de estabelecimentos credenciados, por meio de sistema informatizado, integrado com utilização de cartão eletrônico, para manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças, em veículos automotivos pertencentes ao Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo

Empresa:	CNPJ:	Valor Cotado:	Total:	Menor Valor Cotado:	Menor Valor Total Cotado:	Preço Unitário Médio:	Total Médio Cotado::
Item: 1 – Serviços de Ofinica – Conforme Termo de Referência – TAXA DE ADMINISTRAÇÃO						Unidade: UN	Quant.: 2
TOTAL:						(-)5,02	(-)5,02
TOTAL GERAL:							(-)5,02